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Резултати од испит одржан во август-септемвриска (трета)  

испитна сесија на 26.8.2025 година по предметите: 
 

МОЛЕКУЛАРНА БИОЛОГИЈА 

  (насока - Нутриционизам) 

# 

 
Индекс 

 
Bodovi  

(maks.40 boda) 

 

 
% 

 
 

Uspeh 

1.  18372 22 55 Не положил 

2.  18539 29 72,5 Положила 

3.  18014 28 70 Положил 

 

МОЛЕКУЛАРНА ГЕНЕТИКА 

  (насока - Молекуларна биологија со генетика) 

# 

 
Индекс 

 
Bodovi  

(maks.40 boda) 

 

 
% 

 
 

Uspeh 

1. 18043 33 82,5 Положила 

2. 17983 32 80 Положила 

4.  17940 17 42,5 Не положил 

 

ГЕНЕТСКИ ИНЖЕНЕРИНГ 

  (насока - молекуларна биологија со генетика) 

# 

 
Индекс 

 
Bodovi  

(maks.40 boda) 

 

 
% 

 
 

Uspeh 

1. 17498 32 80 Положил 

 

БИОЛОГИЈА НА КАНЦЕРОТ 

  (насока - Молекуларна биологија со генетика; Биохемија и физиологија) 

# 

 
Индекс 

 
Bodovi  

(maks.40 boda) 

 

 
% 

 
 

Uspeh 

1. 18394 39 97,5 Положила 

2. 18383 39 97,5 Положила 

3. 18021 40 100 Положила 

 

 

Ispitot se smeta za polo`en so osvoeni 60%. 

 
 

javascript:__doPostBack('ctl00$cphContent$reportCtrl1$gvStudentsSignatures','Sort$Indeks')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphContent$reportCtrl1$gvStudentsSignatures','Sort$Indeks')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphContent$reportCtrl1$gvStudentsSignatures','Sort$Indeks')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphContent$reportCtrl1$gvStudentsSignatures','Sort$Indeks')


 
ЛАБОРАТОРИЈА ЗА МОЛЕКУЛАРНА БИОЛОГИЈА 

Институт за биологија 
Природно-математички факултет 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Архимедова 3, лаб. 201, тел. 023249610 

 

Kone~ni rezultati od ispit po predmetite: 
 

МОЛЕКУЛАРНА БИОЛОГИЈА 

  (насока - Нутриционизам) 

# Indeks 

Bodovi od 
teoretski 

ispit 
(maks.40 

boda) 

% od 
teoretski 

ispit 
(maks. 
85%) 

% od 
prakti~. 

ispit 
(maks. 
10%) 

% od 
redovno

st 
(maks. 
5%) 

 
Vku
pno 
% 

 
Oce
na 

Vnesena 
vo indeks 

so data 

1. 18539 29 61,6 6,8 5 73,4 7  

2.  18379 24 51 6,3 5 62,3 6  

3. 18371 / 73,3 7,3 3 85,6 9  

 

ОСНОВИ НА МОЛЕКУЛАРНА БИОЛОГИЈА 

  (насока - Молекуларна биологија со генетика) 

# Indeks 

Bodovi od 
teoretski 

ispit 
(maks.40 

boda) 

% od 
teoretski 

ispit 
(maks. 
85%) 

% od 
prakti~. 

ispit 
(maks. 
10%) 

% od 
redovno

st 
(maks. 
5%) 

 
Vku
pno 
% 

 
Oce
na 

Vnesena 
vo indeks 

so data 

1. 17779 / 69,1 6,8 5 83,9 8  

 

 

 

 

МОЛЕКУЛАРНА ГЕНЕТИКА 

  (насока - молекуларна биологија со генетика) 

# Indeks 

Bodovi od 
teoretski 

ispit 
(maks.40 

boda) 

% od 
teoretsk
i ispit 
(maks. 
80%) 

% od 
prakti~. 

ispit 
(maks. 
10%) 

% od 
izve{tai 

(maks. 
5%) 

% od 
redovno

st 
(maks. 
5%) 

 
Vkup
no % 

 
Oce
na 

Vnesena 
vo indeks 

so data 

1. 18043 33 66 7,3 4,7 2,5 80,5 8  

 

 

ГЕНЕТСКИ ИНЖЕНЕРИНГ 

  (насока - молекуларна биологија со генетика) 

# 
Inde

ks 

Bodovi od 
teoretski 

ispit 
(maks.40 

boda) 

% od 
teoretski 

ispit 
(maks. 
95%) 

% od 
redovno

st 
(maks. 
5%) 

 
Vkupno 

% 

 
Ocena 

Vnesena 
vo indeks 

so data 

1. 17498 32 76 5 81 8  
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БИОЛОГИЈА НА КАНЦЕРОТ 

  (насока - Молекуларна биологија со генетика; Биохемија и физиологија) 

# Indeks 

Bodovi od 
teoretski 

ispit 
(maks.40 

boda) 

% od 
teoretski 

ispit 
(maks. 
95%) 

% od 
redovno

st 
(maks. 
5%) 

 
Vku
pno 
% 

 
Oce
na 

Vnesena 
vo indeks 

so data 

1. 18394 39 92,6 5 97,6 10  

2.  18383 39 92,6 5 97,6 10  

3. 18021 40 95 5 100 10  

 

  

МОЛЕКУЛАРНА ПОПУЛАЦИСКА ГЕНЕТИКА 

(насока- Молекуларна биологија со генетика) 

 
# 

 
Indeks 

 

 

Наслов на семинарската работа 

 
 

Ocena 

 

Датум 

во 

индекс 

1.  
18062 Молекуларна популациска генетика на 

PCSK9: доказ за неодамнешна 

позитивна селекција 

9 

 

2.  18052 B-хромозоми и ssCM деривати 10  

3.  
17530 Примена на молекуларни маркери во 

популациска генетика 
10 

 

4.  
18067 Механизам на адаптација на висока 

надморска височина кај Тибетанците 
9 

 

5.  

17961 Интегративна (интро-прогресивна) 

хибридизација и адаптација на 

хипоксија кај рбетници со живеалиште 

на големи надморски височини 

7 

 

6.  
17960 Популациска генетика: минато, 

сегашност и идни трендови 
8 

 

 

 Бодовна скала: 60-65% (6), 66-75% (7), 76-84% (8), 85-92% (9), 93-100% (10). 

 

Проф. д-р Сашо Панов 


